
Stránka 1 z 1

file:///C:/Documents and Settings/chlapek/Local Settings/temp/česká kuchyně, pav V.xls

České potraviny v naší kuchyni , program sobota 25. 6. 2011. 

č.obr. obraz doba za čátek konec

1 mléko a produkty z mléka 0:15:00 10:00:00 10:15:00

2 0:30:00 10:15:00 10:45:00

3 mléko a produkty z mléka 0:15:00 10:45:00 11:00:00

4 0:30:00 11:00:00 11:30:00

5 přestávka 1:30:00 11:30:00 13:00:00

6 mléko a produkty z mléka 00:15:00 13:00:00 13:15:00

7 00:30:00 13:15:00 13:45:00

8 mléko a produkty z mléka 00:15:00 13:45:00 14:00:00

9 speciality ze skopového masa (recepty,tepelná úprava, ochutnávka apod.) 00:30:00 14:00:00 14:30:00

10 speciality z vepřového masa (recepty, tepelná úprava, ochutnávka apod.) 00:30:00 14:30:00 15:00:00

11 mléko a produkty z mléka 00:15:00 15:00:00 15:15:00

12 00:30:00 15:15:00 15:45:00

13 mléko a produkty z mléka 0:15:00 15:45:00 16:00:00

zpracování a úprava skopového masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

zpracování a úprava vepřového masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

zpracování a úprava hovězího masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

speciality z hovězího masa (recepty, tepelná úprava, příprava stejků, 
ochutnávka apod.)



Stránka 1 z 1

česká kuchyně, pav V.xls

České potraviny v naší kuchyni , program ned ěle 26. 6. 2011. 

č.obr. obraz doba za čátek konec

1 mléko a produkty z mléka 0:15:00 10:00:00 10:15:00

2 0:30:00 10:15:00 10:45:00

3 mléko a produkty z mléka 0:15:00 10:45:00 11:00:00

4 0:30:00 11:00:00 11:30:00

5 mléko a produkty z mléka 00:15:00 11:30:00 11:45:00

6 00:30:00 11:45:00 12:15:00

7 přestávka 00:45:00 12:15:00 13:00:00

8 00:30:00 13:00:00 13:30:00

9 speciality z vepřového masa (recepty, tepelná úprava, ochutnávka apod.) 00:30:00 13:30:00 14:00:00

10 mléko a produkty z mléka 00:15:00 14:00:00 14:15:00

11 speciality ze skopového masa (recepty,tepelná úprava, ochutnávka apod.) 00:30:00 14:15:00 14:45:00

12 mléko a produkty z mléka 0:15:00 14:45:00 15:00:00

zpracování a úprava vepřového masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

zpracování a úprava skopového masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

zpracování a úprava hovězího masa (ukázky porcování, očištění a další 
úpravy masa pro jeho následné tepelné zpracování)

speciality z hovězího masa (recepty, tepelná úprava, příprava stejků, 
ochutnávka apod.)


